
ΘΕΜΑ 2ο 

«Προσωρινή τοποθέτηση Εκπαιδευτικών ΠΕ 19-20, ΠΕ 11, ΠΕ 06, ΠΕ 05, ΠΕ 60 

και ΠΕ 16 που βρίσκονται στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας» 
(9996 και 9997/3-9-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

6. Το με αριθ. 111154/Δ1/16-7-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Διευκρινίσεις επί των τοποθετήσεων εκπαιδευτικών της Α/θμιας Εκπ/σης» 

7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών και το σύνολο των μορίων 

τους. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ως 

εξής: 

 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚ 
ΜΟΡΙΑ ΠΡΟΤΙ 

ΜΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ  ΠΕ 19-20 59,22 1 5ο Δ. ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ  ΠΕ 19-20 118.64 1 Δ. ΣΧ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

3 ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 19-20 75,61 1 4ο Δ. ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

4 

ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ-

ΘΕΟΚΛΕΙΑ 

ΠΕ 19-20 53,29 6 

2ο Δ. ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

5 ΔΙΟΝΥΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ 19-20 54,07 1 2ο Δ. ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 

6 ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕ 19-20 72,07 1 7ο Δ. ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

7 ΚΑNΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ 19-20 36,58 1 1ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 

8 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 19-20 62,07 1 8ο Δ. ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

9 ΜΑΤΣΑΓΓΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ 19-20 53,14 1 5ο Δ. ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 

10 ΠΙΛΤΣΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  ΠΕ 19-20 71,15 1 1ο Δ. ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

11 ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 19-20 44,82 7 1ο Δ. ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

12 ΤΕΜΠΕΛΗ ΜΑΡΘΑ  ΠΕ 19-20 47,32 6 2ο Δ.ΣΧ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

13 ΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΠΕ 19-20 36,38 13 6ο Δ. ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 

14 ΧΑΡΙΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ 19-20 51,92 3 3ο Δ. ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 

      

15 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  ΠΕ 11 45,15 1 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

16 ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ 11 97,86 1 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

17 ΓΕΡΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ 11 78,62 1 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

18 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 11 63,07 11 2ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

19 ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ 11 76,78 1 ΠΑΥΛΟΥ 

20 ΚΟΚΟΝΤΙΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ  ΠΕ 11 68,12 1 2ο ΘΗΒΑΣ 

21 ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ 11 68,21 8 2ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

22 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΠΕ 11   ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

23 ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 11 44,81 3 5ο ΘΗΒΑΣ 

24 ΠΑΝΤΙΣΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΠΕ 11 51,91 10 ΘΕΣΠΙΩΝ 

25 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ 11 ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
1 

4ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

26 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 11 72,91 1 5ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 



27 ΠΕΡΓΑΝΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 11 71,96 1 7ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

28 ΡΕΝΤΙΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 11 74,45 1 8ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

29 ΣΑΙΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ 11 74,26 2 1ο ΒΑΓΙΩΝ 

30 ΣΚΟΤΙΔΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ  ΠΕ 11 75,31 1 9ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

31 ΤΖΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ  ΠΕ 11 73,21 3 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

      

32 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 06 39,78 1 6ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

33 ΓΚΑΛΜΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 06 22,52 1 4ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

34 ΓΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 06 54,22 1 8ο ΘΗΒΑΣ 

35 ΔΕΛΗΠΟΥΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 06 57,49 1 4ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

36 

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 06 29,67 3 ΠΑΥΛΟΥ (Θα γίνει διάθεση 

στη Δαύλεια) 

37 ΠΕΡΔΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 06 71,65 1 1ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

38 ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 06 54,91 1 5ο ΘΗΒΑΣ 

39 ΑΥΓΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 

ΠΕ 06 

 

50,43 

2 

ΑΔΕΙΑ 1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

      

40 ΚΟΝΤΕΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ 05 49,20 1 5ο ΘΗΒΑΣ (Θα γίνει διάθεση 

στο 6ο, 1ο Θήβας, Σκούρτων, 

Αγίου Θωμά)  

41 ΜΗΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ 05 59,12 1 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ (Θα γίνει 

διάθεση στο 2ο Θήβας, 3ο 

Θήβας, 1ο και 2ο Βαγίων 

42 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ 05 63,48 1 4ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (θα γίνει 

διάθεση στο Δ.Σ. Αράχωβας, 

1ο και 7ο Λιβαδειάς)  

43 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑΣ 

ΠΕ 05 68,51 1 

ΑΔΕΙΑ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ (Θα γίνει 

διάθεση στο 5ο, 6ο και 1ο 

Θήβας, Αγίου Θωμά) 

44 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 05 44,23 2 

ΑΔΕΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ (θα γίνει 

διάθεση στο 5ο Λιβαδειάς, 2ο 

Ορχομενού, Δαύλειας και 

Παύλου) 

      

45 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 16  1 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

      

46 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ 60  1 13ο Νηπιαγωγείο Λιβαδειάς 

 

 
 


